piecze¢ wykonawcy

Sktadajac oferte w przetargu ,, przetarg nieograniczony” na:
Budowa budynku Remizy OSP w Grodnie - Etap Il

Zalacznik nr 2

Wykaz os6b, ktore bedg wykonywaé niniejsze zamowienie.

konstrukgji i pokrycia dachowego

oswiadczamy, ze:

Roboty budowlane w zakresie

l.p.

Imie i nazwisko

Zakres wykonywanych
CZyNnNosci

Kwalifikacje

Inne
informacje'

1)

2)

3)

4)

5)

Do niniejszej oferty zataczono zyciorys kazdej ze wskazanych powyzej 0sob wraz z dokumentami
potwierdzajgcymi ich kwalifikacje.

podpis osoby uprawniong do sktadania oswiadczen woli w

imieniu Wykonawcy

! Wypetnia wykonawca jezeli zachodza jakies istotne informacje dotyczace osoby i wykonawca uwaza za zasadne je
przedstawic.
2 Moga to by¢ np.: kopie dyploméw uczelni, uprawnienie, etc.
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